

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

postępowanie prowadzone w trybie podstawowym

Znak postępowania	DZP1/ZP/6/2026
Nazwa postępowania	Zakup i dostawa fabrycznie nowej ładowarki przegubowej kołowej dla Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o
Tryb udzielenia zamówienia	Tryb podstawowy bez negocjacji

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie wskazanym poniżej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę o masie poniżej 6 000 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ładowarkę o masie eksploatacyjnej poniżej 6 000 kg a tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę o mocy 54,5 kW?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ładowarkę wyposażoną w silnik o mocy znamionowej nie mniejszej niż 54,5 kW.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę o nominalnym udźwigu roboczym wynoszącym od 1 700 do 1 800 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ładowarkę o nominalnym udźwigu roboczym wynoszącym nie mniej niż 1 700 kg a tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę, której całkowity czas cyklu hydraulicznego przekracza 10 s i wynosi 12 s?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ładowarkę, której całkowity czas cyklu hydraulicznego wynosi maksymalnie 12 s. a tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza ładowarkę wyposażoną w zbiornik paliwa o pojemności 80 l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ładowarkę wyposażoną w zbiornik paliwa o pojemności nie mniejszej niż 80 l.

.....
Kierownik Zamawiającego / osoba upoważniona